МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВИЛЕГОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

11 февраля 2020 года № 43 - од

О создании муниципального опорного центра
дополнительного образования детей в муниципальном образовании

«Вилегодский муниципальный район»

Во исполнении Комплекса мер по внедрению целевой модели развития
региональной системы дополнительного образования детей в Архангельской
области в 2020-2022 годах, утвержденного распоряжением Правительства
Архангельской области от 02 июля 2019 года № 296-рп в муниципальном
образовании «Вилегодский муниципальный район», приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Ильинская средняя общеобразовательная
школа» муниципальный опорный центр дополнительного образования детей.

2. Утвердить положение о деятельности муниципального опорного
центра дополнительного образования детей в муниципальном образовании
«Вилегодский муниципальный район» (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
отдела образования Управления образования и культуры С.В. Шаповал.

И.о. заместителя главы администрации
по социальным вопросам, начальника
управления образования и культуры Е.Л. Шевелева